КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ
по развитию предпринимательства
 Лискинского муниципального района
Воронежской области

ПРОТОКОЛ
заседания
Координационного совета по развитию предпринимательства
Лискинского муниципального района
Воронежской области

17 октября 2019г.                                                                           № 3
г. Лиски

Время начала заседания: 10.00
Время окончания собрания: 10.30

	Председатель Координационного совета
	И.В. Ульяшина

	Зам. председателя Координационного совета
Секретарь Координационного совета

Члены Координационного совета:
	А.В. Перелыгина
Т.В. Семенова

	 Б.Я. Меняйлов
Н.А. Демьяненко
А.Д. Шабанов
Р.Ю. Дегтярев

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Информационное сообщение об уровне оплаты работников, занятых в сфере малого и среднего предпринимательства, Лискинского муниципального района Воронежской области по итогам 9 месяцев 2019г.
2. Информационное сообщение о положении на потребительском рынке Лискинского муниципального района Воронежской области по итогам 9 месяцев 2019г.
   1. По первому вопросу повестки дня об уровне оплаты работников, занятых в сфере малого и среднего предпринимательства, Лискинского муниципального района Воронежской области по итогам 9 месяцев 2019г.
         слушали Семенову Т.В.
    решили: принять к сведению информацию об уровне оплаты работников, занятых в сфере малого и среднего предпринимательства, Лискинского муниципального района Воронежской области по итогам 9 месяцев 2019г.
Голосовали: за – единогласно.
2. По второму вопросу: о положении на потребительском рынке Лискинского муниципального района по итогам 9 месяцев 2019г. слушали начальника отдела развития потребительского рынка администрации Лискинского муниципального района Воронежской области Семенову Т.В.
решили: принять к сведению информацию о положении на потребительском рынке Лискинского муниципального района Воронежской области по итогам 9 месяцев 2019 г.
Голосовали: за – единогласно

	Зам. председателя Координационного совета

Секретарь Координационного совета

Члены Координационного совета:
	А.В. Перелыгина

Т.В. Семенова

	Н.А. Демьяненко
Р.Ю. Дегтярев
Б.Я. Меняйлов